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2025 / 2026Curso Académico:

Pág.:  1 / 4

D.A.T. : 

Centro Ajudicado: 

Ciclo Adjudicado: 

Madrid-Sur

(ADGS02) 1º de C.F.G.S. (Administración y Finanzas) (General) Diurno 

28038422 LUIS BUÑUEL

Nombre DNINº Sol.
Mod.
Bac.

Año
Term.

Est
C.M.Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Mat/Opc

Prior.
Fam.
Pro. BilNº Opc.

Carrillo Avalo, Natividad

Ortiz Blanco, Claudia

*********

*********

457

728

6

6,93

No

No

 2,0

 4,0

 5,0

 5,0

13

15,93

0

0

 0,0

 0,0

1

3

En Móstoles, a 28 de Julio de 2025

Vº Bº El Director

Fdo.: Martin Sierra, Jesus

Listado de Admisión Definitivo

Alumnos no admitidos Vía de acceso A2. Periodo Ordinario Fase 2(Orden Alfabético)
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2025 / 2026Curso Académico:

Pág.:  2 / 4

D.A.T. : 

Centro Ajudicado: 

Ciclo Adjudicado: 

Madrid-Sur

(IMPS04) 1º de C.F.G.S. (Caracterización y maquillaje profesional) (General) Diurno 

28038422 LUIS BUÑUEL

Nombre DNINº Sol.
Mod.
Bac.

Año
Term.

Est
C.M.Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Mat/Opc

Prior.
Fam.
Pro. BilNº Opc.

Cebrián Cid, Penélope

Guillén Martínez, Laura

Montero Yáñez, Noelia

Perez Martin, Natalia

*********

*********

*********

*********

463

549

638

682

7,92

6,08

6,67

6,71

No

No

No

No

 4,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 0,0

 0,0

16,92

16,08

14,67

14,71

0

0

3

3

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

1

1

1

1

En Móstoles, a 28 de Julio de 2025

Vº Bº El Director

Fdo.: Martin Sierra, Jesus

Listado de Admisión Definitivo

Alumnos no admitidos Vía de acceso A2. Periodo Ordinario Fase 2(Orden Alfabético)



R
ef

.D
oc

.: 
R

_G
_S

U
P

_L
IS

T
A

_D
E

_E
S

P
E

R
A

_X
_M

O
D

A
LI

D
A

D
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 2
8/

07
/2

02
5 

13
:0

2:
40

2025 / 2026Curso Académico:

Pág.:  3 / 4

D.A.T. : 

Centro Ajudicado: 

Ciclo Adjudicado: 

Madrid-Sur

(ARGS01) 1º de C.F.G.S.(Diseño y edición de publicaciones impresas y multimedia)(General) Diurno 

28038422 LUIS BUÑUEL

Nombre DNINº Sol.
Mod.
Bac.

Año
Term.

Est
C.M.Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Mat/Opc

Prior.
Fam.
Pro. BilNº Opc.

Saucedo Andrade, 
Yussani

************** 6,23 No 2,0  5,0 13,230  0,06

En Móstoles, a 28 de Julio de 2025

Vº Bº El Director

Fdo.: Martin Sierra, Jesus

Listado de Admisión Definitivo

Alumnos no admitidos Vía de acceso A2. Periodo Ordinario Fase 2(Orden Alfabético)
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2025 / 2026Curso Académico:

Pág.:  4 / 4

D.A.T. : 

Centro Ajudicado: 

Ciclo Adjudicado: 

Madrid-Sur

(IMSS04) 1º de C.F.G.S. (Sonido para audiovisuales y espectáculos) (General) Diurno 

28038422 LUIS BUÑUEL

Nombre DNINº Sol.
Mod.
Bac.

Año
Term.

Est
C.M.Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Mat/Opc

Prior.
Fam.
Pro. BilNº Opc.

Araque Fernández, Silvia

Benítez Serrano, Claudia

Fernández Leal, Nicolás

Fraile López, Alejandro

García Palomeque, Iker

González Pérez, Héctor

Johnson Olaya, Luis 
Arturo

Lara Gualan, Joana 
Pamela

Molina Garvín, Samuel

Mora Naharro, Eduardo

Mora Saucedo, Natalia

Ramírez Tapia, Adrián

Sanchez Rodriguez, 
Daniel

Yepes Santalla, Andrea

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

445

439

367

458

521

355

816

382

632

640

249

185

202

170

6,6

5

5,5

7,57

6,45

5,5

6,1

8,67

5

5,25

7,43

5,9

5,82

5,95

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

 2,0

 5,0

 5,0

 4,0

 4,0

 2,0

 5,0

 2,0

 5,0

 4,0

 5,0

 5,0

 2,0

 5,0

 5,0

 0,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 0,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

16,6

10

18,5

16,57

15,45

12,5

19,1

13,67

18

14,25

17,43

18,9

12,82

15,95

3

0

3

0

0

0

3

3

3

0

0

3

0

0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

3

3

2

4

1

2

3

3

1

1

2

2

7

4

En Móstoles, a 28 de Julio de 2025

Vº Bº El Director

Fdo.: Martin Sierra, Jesus

Listado de Admisión Definitivo

Alumnos no admitidos Vía de acceso A2. Periodo Ordinario Fase 2(Orden Alfabético)


